
Typové označení: 

Výrobce: 

Model: 

Parametr
Požadovaná 

úroveň

Parametry 

dodávaného 

vybavení

Záruční doba  min. 24 měsíců 24 měsíců

Počet válců motoru min. 4 4

Maximální výkon motoru min.100 kW 100 kW

Maximální rychlost min. 40 km/h 40 km/h

Šířka stroje Max 2 600 mm  2450 mm

Max.nosnost Min. 3 800 kg 3800 kg

Maximální výška zdvihu min. 9500 mm Min. 9 500 mm 9700 mm

Min.průtok pístového čerpadla pracovní hydrauliky min. 140 l/min 140 l/min

Automatická synchronizace kol ANO ANO

Teleskopický výložník ANO ANO

Pojezd hydrostaický ANO ANO

3. hydraulická funkce (2 rychlospojky na konci ramene) ANO ANO

TECHNICKÁ SPECIFIKACE předmětu plnění

TF38.10TT-136

Merlo

Merlo TF38.10TT-136

Manipulační technika SOMPO, a.s.

1) Provedení manipulátoru

k zakázce na dodávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení



Parametr
Požadovaná 

úroveň

Parametry 

dodávaného 

vybavení

Otočný ventilátor chladiče (chlazení motoru) ANO ANO

Ovládání změny směru jízdy na joysticku i vlevo pod volantem ANO ANO

3 režimy řízení kol ANO ANO

Uzávěrka diferenciálu min. jedné nápravy ANO ANO

Elektricky ovládaný rozvaděč pracovní hydrauliky ANO ANO

Hydraulické zajišťování nářadí ANO ANO

Odpružení výložníku ANO ANO

Blokace při přetížení ANO ANO

Svahové vyrovnávání stojícího stroje ANO ANO

Vzduchem odpružené sedadlo ANO ANO

Silniční osvětlení ANO ANO

Pracovní světla min. 2 přední LED a 2 zadní LED ANO ANO

Pracovní světla na výložníku LED ANO ANO

Maják ANO ANO

Elektronická váha ANO ANO

Stálý průtok třetí funkce ANO ANO

Omezení průtoků funkcí výložníků včetně třetí hydraulické 

funkce
ANO ANO

Osvědčení pro přepravu na pozemních komunikacích ANO ANO



Parametr
Požadovaná 

úroveň

Parametry 

dodávaného 

vybavení

Schválení stroje pro provoz na pozemních komunikacích platné pro 

území ČR
ANO ANO

Klimatizace ANO ANO

Autorádio ANO ANO

Plnohodnotný litinový zadní tažný závěs ANO ANO

Elektrická zásuvka pro vlek ANO ANO

Kategorie vozidla pracovní stroj samojízdný ANO ANO

Kompatibilita se stávajícími adaptéry s upínáním ZM2 (lopata 

s přidržovačem, svěrné čelisti na odpadové balíky)
ANO ANO

Couvací kamera ANO ANO

Automatický odpojovač baterií ANO ANO

Paletizační vidle s upínáním ZM2, nosnost min. 3800 kg ANO ANO

Lopata s upínáním ZM2, objem min. 1800 l a max. 2200 l, šíře 

min. 2400 mm a max. 2600 mm, výměnný šroubovaný břit
ANO ANO

Termín dodání od podpisu smlouvy do 7 měsíců ANO ANO

Upozornění: Popsal-li zadavatel požadovaný parametr uvedením minimální hodnoty, tj. způsobem "min.", 

dodavatel uvede nabízenou hodnotu parametru, která musí být buď rovna, nebo vyšší než hodnota 

zadavatelem požadovaného parametru. V případě uvedení nižší hodnoty bude nabídka vyřazena.

Popsal-li zadavatel požadovaný parametr uvedením maximální hodnoty, tj. způsobem "max.", dodavatel 

uvede nabízenou hodnotu parametru, která musí být buď rovna, nebo nižší než hodnota zadavatelem 

požadovaného parametru.

Popsal-li zadavatel požadovaný parametr uvedením minimální a maximální  hodnoty, tj. způsobem "od - do", 

dodavatel uvede hodnotu parametru v rámci tohoto rozmezí. Parametr nabízeného boží je splněn i tehdy, je-

li dodavatelem uvedená hodnota shodná s minimální či maximální hodnotou zadavatelem požadovaného 

parametru

Pokud je požadavek zadavatele na povinný technický parametr ANO a dodavatel uvede NE, bude nabídka 

vyřazena.



Parametr
Požadovaná 

úroveň

Parametry 

dodávaného 

vybavení

Hydropneumatické odpružení celé kabiny ANO NE

Boční posuv ramene stojícího stroje ANO ANO

Kompatibilita se stávajícími adaptéry s upínáním ZM2 bez 

přídavného adaptéru – napřímo 
ANO ANO

Světlá výška stroje min. 500 mm ANO ANO

Vzdálenost servisu stroje do 35 km od střediska společnosti 

SOMPO, a.s. v Hrádku u Pacova.
ANO ANO

Titul, jméno, příjmení      

Funkce

V Pelhřimově, dne 8.1.2024

                                                                                       Ing. Petr Král, jednatel

        razítko a podpis osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka

CIME, s.r.o.

2) Hodnotící kritérium - technické řešení

Osoba oprávněná za účastníka jednat

Ing. Petr Král

Jednatel

Výše uvedená osoba  prohlašuje, že nabízené výrobky a zařízení splňují veškeré výše požadované 

technické podmínky. Dodávané zboží je nové, nepoužité.

    Pokud je požadavek zadavatele na technické rešení - subkritérium  ANO a dodavatel uvede NE, 

nebude nabídka vyřazena, ale bude mu při hodnocení nabídek přirazeno v daném subkritériu 0 

bodů. Pokud dodavatel uvede ANO, bude mu v rámci daného subkritéria přiřazeno 5 bodů - více viz 

kapitola č. 17.3 ve výzvě k podání nabídek. 


